Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUINTA-FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 185 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

AVISO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020
A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, através de sua
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público que fará realizar a
abertura do Procedimento Licitatório Edital n° 023/2020, Pregão
Presencial n° 014/2020, tipo menor preço por lote, exclusiva
para micro empresas e empresas de pequeno porte, que tem
por finalidade o registro de preços para futuras e parceladas
aquisições de gêneros alimentícios para compor cestas básicas
para atender as necessidades das famílias em situação de
vulnerabilidade social. Prazo máximo para protocolo de
envelopes propostas e documentação: 06/05/2020, às 09h00m.
Reunião Inaugural: 06/05/2020, às 09h15min. Informações na
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul,
Estado de Minas Gerais, Rua Dr. Afonso Dias de Araújo, n° 305,
centro, CEP 37740-000, Telefone (35) 3742-1300 das 07:00 às
13:00 horas e pelo e-mail:
administrativo@bandeiradosul.mg.gov.br.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

PRISCILLA DIAS MUNIZ MENDES
Pregoeira Municipal

SETOR DE LICITAÇÕES

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:administrativo@bandeiradosul.mg.gov.br

		2020-04-23T09:44:01-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190